REQUERIMENTO Nº           DE 2010.

(Do Sr. Indio da Costa)

Requer retirada de assinatura ao

Recurso n° 438 / 2010 apresentado ao

PL 29/2007.

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a retirada de minha assinatura ao Recurso n° 438/10, apresentado

ao Projeto de Lei nº 29 de 2007, que dispõe sobre a organização e exploração

das atividades de comunicação social eletrônica e dá outras providências.

Sala das Sessões, em 1 de Junho de 2010.

INDIO DA COSTA

Deputado Federal